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Présentation 
Les bouches ovales distribuée par IPSI Solutions permettent de 
remonter des câbles de protection cathodique ou des puits de 
mesures au niveau d'une chaussée ou d'un massif béton. 
Nous avons généralement des Bouches ovales (BO400) en 
stock. 
Les BO400 peuvent être équipées sur demande de coffret de 
raccordement moulés, fiche de mesures sertis, puits de 
mesures, gaine TPC, tube PVC PN16 bars, électrodes de 
référence… 
 
 LIEU D’INSTALLATION : Trottoirs et chaussées 
MATIÈRE & REVÊTEMENT :  

• Corps  
• tampon : Fonte ou matériaux synthétiques NF EN 124-5 
• Peinture hydrosoluble noire. 
• Tige filetée & écrou Acier galvanisé 

RÉSISTANCE  - 400 kN 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Code article 
 

C x C’ 
 

O x O’ 
 

E x E’ 
 

A x A’ 
 

H 
 

e 
Masse 

du tampon de l’ensemble 
 mm Kg 

DIV 
BO400 

267 x 
370 

275 x 
220 

363 x 261 448 x 353 300 37 11,4 34,6 fonte 
20 kg hybride 
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